> -1 O0OWOW®

10

11

12

Transport i logistyka

SEMESTR |
Zgodnie z Rozporzadzeniem Ministerstwa od 24.10 zajecia prowadzone online
ZAK
GODZINA 2020-09-26 2020-10-17 2020-11-14 2020-11-28 2020-12-19 2021-01-16
5 . |Now
8.00-8.45 Logistyka produkcji Mar
. = |Now
8.45-9.30 Logistyka produkcji Mar
. . |Now
9.40-10.25 Logistyka produkcji Mar
. . |Now
10.25-11.10 Logistyka produkcji Mar
. . |Now
11.20-12.05 Logistyka produkcji Mar
. . |Now
12.05-12.50 Logistyka produkcji Mar

13.00-13.45

13.45-14.30

14.40-15.25

15.25-16.10

16.20-17.05

17.05-17.50

Logistyka produkcji ggl;snz
Logistyka produkcji 2;12
Logistyka produkcji Zl;nz
Logistyka produkcji Zl;nz
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ZAK

GODZINA 2020-09-27 2020-10-18 2020-11-15 2020-11-29 2020-12-20 2021-01-17
8.00-8.45
8.45-9.30
9.40-10.25
10.25-11.10
o Olsz
11.20-12.05 Podstawy logistyki Agn
L Olsz
12.05-12.50 Podstawy logistyki Agn
13.00-13.45 |Podstawy logistyki u::v Logistyka produkcji FAZ‘:V Logistyka produkeji 2;]2 Podstawy logistyki 2;5:
13.45-14.30 |Podstawy logistyki u‘;‘:" Logistyka produkci :‘A‘;‘:’ Logistyka produkji 2'95: Podstawy logistyki g;z
14.40-15.25 |Podstawy logistyki u::v Logistyka produkcji FAZ‘:V Logistyka produkcji 2;]2 Podstawy logistyki 2;5:
15.25-16.10 [Podstawy logistyki |1, | Logistka produkci |11 |Logistyka prodeic 2;2 Podstawy logistyki 2';12
o Now . - |Now o Olsz
16.20-17.05 |Podstawy logistyki Mar Logistyka produkcji Mar Podstawy logistyki Agn
. Now . . |Now L Olsz
17.05-17.50 |Podstawy logistyki Mar Logistyka produkcji Mar Podstawy logistyki Agn
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Transport i logistyka

Zgodnie z Rozporzadzeniem Ministerstwa od 24.10 zajecia prowadzone online
GODZINA 2020-09-26 2020-10-17 2020-11-14 2020-11-28 2020-12-19 2021-01-16
8.00-8.45 Olsz
8.45-9.30 Olsz
9.40-10.25 Olsz
10.25-11.10 Olsz
11.20-12.05 Olsz
12.05-12.50 Olsz
Dokumentacja o P
= Organizacja procesow £ Organizacja procesow
13.00-13.45 graxo:se:g:tvmmych i :\\‘/IZ‘:V transportowych i ﬁ;z transportowych i Agn
logistycznych spedycyjnych spedycyjnych
Dokumentacja o P
= Organizacja procesow £ Organizacja procesow .
Now X Kus$ X Kus$
13.45-14.30 e . transportowych i transportowych i
transportowych i Mar . Agn i Agn
logistycznych spedycyjnych spedycyjnych
3(:)!::;2&3!2{0]&\ Now Organizacja procesow Kus Organizacja procesow Kus
14.40-15.25 . transportowych i transportowych i
transportowych i Mar . Agn i Agn
logistycznych spedycyjnych spedycyjnych
3(:)!::;2&3!2{0]&\ Now Organizacja procesow Kus Organizacja procesow Kus
15.25-16.10 . transportowych i transportowych i
1 i h 3 3
ogisearyen | |seedyoyinyeh Agn spedycyinych Ao
Dokumentacja Now
16.20-17.05 Drocesow Mar
Dokumentacja Now
17.05-17.50 Dprocesow Mar
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ZAK

GODZINA 2020-09-27 2020-10-18 2020-11-15 2020-11-29 2020-12-20 2021-01-17
Dokumentacja Gy Dokumentacja
8.00-8.45 frocesow _ Now e — Kus$ procesow _ Olsz
ransportowych i Mar spedveyinych Agn transportowych i Agn
logistycznych pedycyiny! logistycznych
Dokumentacja Oreanizacia procesow Dokumentacja
8.45-9.30 procesow Now traﬁs 7 rtoj lzhi Kus$ procesow Olsz
: : transportowych i Mar g edp 'n“(,:{1 Agn transportowych i Agn
logistycznych pecycyiny! logistycznych
Dokumentacja Dokumentacja Organizacia proceséw Dokumentacja
9.40-10.25 proceséw Now |proceséw Olsz traﬁ:noz;qa l;:) ;:eso Kus$ procesow Olsz
. : transportowych i Mar |transportowych i Agn q edpc m Agn transportowych i Agn
logistycznych logistycznych pecyeylny logistycznych
Dokumentacja Dokumentacja Oreanizacia procesow Dokumentacja
10.25-11.10 procesow Now |proceséw Olsz traﬁ: o rtoj IZhi Kus procesow Olsz
. . transportowych i Mar |transportowych i Agn q edp _nmg] Agn transportowych i Agn
logistycznych logistycznych peayeyiny logistycznych
Dokumentacja Dokumentacja L N a
OCESOW. Now |procesow Olsz Organizacja procesow Kus Organizacja procesow Kus
11.20-12.05 frans I —atli M ——— A transportowych i A transportowych i A
nSportowy ar nsportowy an spedycyjnych an spedycyjnych an
logistycznych logistycznych
Dokumentacja Dokumentacja Organizaci . Organizaci a
procesow Now |procesow Olsz SANIZACIA PIOCESOW ¢, ¢ FEANIZACIA PIOCESOW ¢,
12.05-12.50 transportowych i M e————— A transportowych i A transportowych i A
nsportowy ar nsportowy gn spedycyjnych gn spedycyjnych an
logistycznych logistycznych
Organizacja procesow Kus Organizacja procesow Kus
13.00-13.45 transportowych i A transportowych i A
spedycyjnych an spedycyjnych gn
Organizacja procesow Kus Organizacja procesow Kus
13.45-14.30 transportowych i A transportowych i A
spedycyjnych gn spedycyjnych an
Organizacja procesow Kus Organizacja procesow Kus
14.40-15.25 transportowych i transportowych i
spedycyinych Agn pedycyjnych Agn
Organizacja procesow Kus Organizacja procesow Kus
15.25-16.10 transportowych i A transportowych i A
spedycyjnych gn spedycyjnych an
Organizacja procesow Kus
16.20-17.05 transportowych i A
spedycyjnych an
Organizacja procesow Kus
17.05-17.50 transportowych i Agn

spedycyjnych




Podstawy logistyki

Kad Jan

Now Mar

Olsz Agn

Now Mar

Olsz Agn

Logistyka produkcji

Now Mar

Olsz Agn

Kus Agn

Konsuitac)
e
7hinrowe

14

14

20

26

Godziny
w planie

14

14

20

26

Pozostato do realizacji planu
nauczania






Organizacja
procesow
transportowych i
spedycyjnych

Kad Jan

Now Mar

Olsz Agn

Kus Agn

Dokumentacja
procesow
transportowych i
logistycznych

Now Mar

Olsz Agn

Konsultacj
e
zbiorowe

14

20

26

20

Godziny
w planie

#ARG!

#ARG!

#ARG!

#ARG!

Pozostato do realizacji planu
nauczania

#ARG!

#ARG!

#ARG!

#ARG!



